
DEN GRÖNA ÖN – KULTUR OCH HISTORIA

Kurshelhet om Irland våren 2010
Kursresa till Dublin och Galway

3 – 8.5.2010

Västra Nylands folkhögskola ordnar våren 2010 en tvådelad kurshelhet om Irland. Den första 
delen går av stapeln under veckoslutet 26 – 28.3.2010 vid folkhögskolan och den andra som 
en kursresa 3 – 8.5.2010 till Dublin och Galway. Kursen ger kunskaper om detta natursköna 
land med sin fascinerande historia och enastående kultur. 

Under veckoslutskursen får vi ta del av föreläsningar om Irlands historia, konst och kultur, 
natur, litteratur mm. Ett närmare kursprogram för veckoslutet skickas ut till  de anmälda i 
januari 2010. 

Kursresa till Dublin och Galway 3 – 8.5.2010

DAG 1 måndag 3.5 Helsingfors - Dublin – stadsrundtur 
Avfärd  med  SAS  från  Helsingfors  till  Dublin  kl.  9.35.  Framme  i  Dublin  är  vi  kl.  12.05  efter 
mellanlandning i Stockholm. Möte med vår guide för veckan vid ankomst till flygplatsen. Därefter lunch 
på Puben ”The Brazen Head”. Puben är en av de äldsta i Dublin och har funnits här sedan 1198. 

Efter  lunchen  fortsätter  vi  med  en  stadsrundtur  kring  staden.  Vi  besöker  biblioteket  vid  Trinity 
College och ser bland annat det kända ”Book of Kells”. Incheckning på vårt hotell,  Hotel Cassidy, 
(www.cassidyshotel.com) klockan 16. På kvällen Irländsk natt på Arlington Hotel, med tre rätters 
middag och irländsk underhållning med både dans och musik med gruppen ”Celtic Rythm”. Promenad 
från och till hotellet (avstånd drygt 1 km). 

DAG 2 tisdag 4.5 Wicklow
Wicklow är det kända natursköna området utanför Dublin som 
till  delar  även  är  en  nationalpark.  Vi  besöker  Powerscourt  
House  &  Gardens,  där  trädgården  är  det  mest  sevärda. 
Därefter  fortsätter  färden  till  Wicklow  Heather  Restaurant  i 
Laragh  för  lunch.  Dagen  fortsätter  i  Glendalough 
klosterruiner,  som  berättar  om  kristendomens  ankomst  till 
Irland, och dess spridning härifrån till Britannien och Europa.

DAG 3 onsdag 5.5 Dublin
Vi startar dagen med ett besök i  St Patricks Cathedral. Fortsättning till bryggeriet  Guinness, där 
man på egen hand vandrar genom berättelsen om tillverkningen av ölet. Besökscentret är stort och 
upplagt för att svälja stora besökarmängder, men utsikten från baren uppe i tornet där rundvandringen 
slutar är fantastisk. Här smakar man sitt ”pint” med Guinness! Efter detta färd till  National Gallery, 
där  guiden gör  en  kort  presentation,  varefter  var  och  en kan  bestämma hur  mycket  av  museets 
samlingar man vill se. Hem tar man sig på egen hand (det är korta avstånd, man kan gå eller ta taxi). 
Eftermiddagen fri för shopping och besök av andra sevärdheter på egen hand. 

Efter middag på egen hand: Musical Pub Crawl! Två professionella musiker som kan traditionell irländsk 
musik tar gruppen till två klassiska dublinkrogar där de sjunger och berättar om musikens historia. Två 
timmars ’craic agus ceol’ utlovas.  Vad ’craic’ (gemyt) är lär ni er mer om på plats! Exklusive drycker.

http://www.cassidyshotel.com/


DAG 4 torsdag 6.5
Vi startar på förmiddagen mot Westmeath, där vi besöker Locke’s Distillery Museum och lär oss mer 
om gamla whiskytillverkningsmetoder. Det ca 200 år gamla distilleriet är det sista som använder ”small 
pot still” metoden och är i  dag ett industrimuseum. Vi  äter lunch i den intilliggande restaurangen. 
Därefter fortsätter färden till det medeltida klostret  Clonmacnoise, som ligger invid floden Shannon 
och grundades på 500-talet. 

Ankomst  till  Galway  på  sen  eftermiddag.  Incheckning  på  hotellet, Imperial  Hotel, 
(www.imperialhotelgalway.ie).

DAG 5 fredag 7.5 Galway och Connemara
På morgonen besöker  vi  St  Nicholas  Collegiate  Church; 
den  största  medeltida  församlingskyrkan  i  Irland,  som 
fortfarande  är  ett  centrum  för  det  dagliga  livet  i  staden. 
Därefter avfärd till Connemara för att framförallt bese naturen. 
Regionen väster om Galway har både dalsänkor, bergstoppar 
och  en  oregelbunden  kust.  Kylemore  kloster byggdes  på 
1800-talet för en engelsk affärsman och ligger vid den vackra 
Kylemore Lake. I dag är det en internatskola för flickor, som 
sköts  av benediktinska nunnor.  Vid  Killary Fjorden äter  vi 
först lunch i Leenane Hotel som även bjuder på en fantastisk 
utsikt. En kryssning ut i den långsträckta fjorden visar några 
av de vackraste vyerna i västra Irland. På grund av sitt läge är 
vattnen alltid lugna här. Katamaran-fartyget tar maximalt 150 
passagerare på sina 1½ timmes långa turer. Retur till Galway.

DAG 6 lördag 8.5
Start kl. 5.00 mot Dublins flygfält. Körtid ca 3 timmar. Flyget avgår kl. 10.20. Framme i Helsingfors är vi 
kl. 17.35 efter mellanlandning i Köpenhamn.

(observera att detta är ett preliminärt program. VNF förbehåller sig rätten till ändringar i programmet 
om det t.ex. av praktiska omständigheter anses nödvändigt)

Kursavgiften är  1300 €,  vilket  inkluderar  kursveckoslut  vid VNF (15 lektioner,  inklusive 
lunch och kaffe), flygbiljetter, transfer, 5 nätter på hotell i Dublin och Galway, 5 frukost, 4 
lunch, en middag, utfärder med buss, guidade rundturer och reseledartjänster. Därtill ingår 
inträdesavgifter  till  de  sevärdheter  /  museer  som  ingår  i  det  officiella  programmet. 
Enkelrumstillägg 175 €. 

Anmälningar: Anmälan görs per telefon eller e-post till kursplanerare Hanna Grönholm (019-
222 6021,  kurser@vnf.fi).  Sista anmälningsdag 22.1.2010. Anmälan är giltig då deltagaren 
betalt en anmälningsavgift på 175 €.  Denna avgift betalas inte tillbaka vid eventuell 
annullering! En faktura på anmälningsavgiften skickas till de som anmält sig.

Vi  ber  Dig  observera  att  kursanmälan  blir  bindande  fr.o.m.  12.2.2010.  För 
annulleringar som görs efter detta datum uppbärs en annulleringsavgift på 350 € 
(förskottsavgifter för bl.a. reservation av hotell). För annulleringar som sker senare än 
den 12.3.2010 uppbärs därtill åtminstone 50% av resekostnaderna (i enlighet med 
flygbolagets bestämmelser  och VNF´s annulleringsvillkor).  Deltagaren kan då eventuellt  få 
avgiften  erlagd  med  stöd  av  sin  egen  reseförsäkring.  Det  gäller  alltså  att  själv  ha 
reseförsäkring  och  se  till  att  försäkringsvillkoren  täcker de  kostnader  som  en 
eventuell annullering skulle medföra. 

Västra Nylands folkhögskola
Pumpviken 3, 10300 Karis                 www.vnf.fi

http://www.vnf.fi/
mailto:kurser@vnf.fi
http://www.imperialhotelgalway.ie/

